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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering, adskillelse og opbevaring af
uemballerede og færdigpakkede produkter på lager og i butik
samt råvarer på lager. Der har ikke været produktion efter
vinterlukning. Facilitetter til hygiejnisk håndvask. Forrum til
toilet. Kontrolleret affaldshåndtering således at affald ikke
ophobes.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
butikslokale, råvarelager, færdigvarelager samt produktion og
pakkerum.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af butikslokale, pakkerum,
råvarelager og opbevaring af færdigproducerede varer. I
forhold til produktionsområdet findes gulvklinker der er itu, og
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varmebordets siliconebelægning er revnet langs kant. Virksomheden har plan om at udbedre dette inden årets
produktion påbegyndes.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolprogram.
Følgende er konstateret: Programmet er ikke endeligt tilpasset den nuværende produktion og forholdene. I
egenkontrolprogram står at der skal ske årlig revision af egenkontrolprogrammet, men sidste revision er
dokumenteret 2017.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om tilpasning af egnekontrolprogram.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.

Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret fødevarer indeholdende aromaer og farvestoffer. Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Rabarberbolcher. Virksomheden er ved at implementere nyr system til at sikre korrekt
mærkning af tilsætningsstoffer.


